РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОСНОВОБОРСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.02.2021                                                                                              № 19
с.  Сосновый Бор

О внесении изменений в постановление от 28.06.2019 № 54
 «О присвоении адресов земельным участкам по ул.Луговой,

пер.Тенистому, пер.Озерному в с.Сосновый Бор»
Рассмотрев заявление Грибковой Марины Сергеевны о необходимости исправления кадастрового номера земельного участка в связи с уточнением его границ и представленные ею документы
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Приложение к постановлению от 28.06.2019 № 54

 «О присвоении адресов земельным участкам по ул.Луговой, пер.Тенистому, пер.Озерному в с.Сосновый Бор» следующие изменения:

1.1. строку 4 таблицы Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
	4.
	Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Сосновоборский сельсовет, село Сосновый Бор, Луговая улица, земельный участок 15
	28:13:022412:141

2. Контроль за исполнением   настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                         Н.В.Ельчин